Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Решотинская средняя школа №1 имени Героя Советского Союза В.П. Лаптева»

______________________________________________________________________________

663840, Красноярский край, Нижнеингашский район, пгт. Нижняя Пойма, мкр. Звездный, д.6 стр.1, тел.

8(39171)33-3-18, E-mail: rsosh12007@yandex.ru

ИНН 2428001122 КПП 242801001

ПРИКАЗ

«31» августа 2024г.                   п. Нижняя Пойма                                    №124

«О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)»

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков безопасного

поведения на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды безопасности

дорожного движения, предупреждения детского дорожно-транспортного

травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее – ЮИД)

(приложение 1).

2. Создать отряд ЮИД в следующем составе (ФИО, класс): (приложение 2).

3. Назначить руководителем отряда ЮИД Малкову А.С., Советника директора.

4. Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») по созданию отряда ЮИД и

вовлечению обучающихся в деятельность отряда ЮИД (приложение 3).

5. Утвердить план работы отряда ЮИД (приложение 4).

6. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Трухан Н.А.

mailto:rsosh12007@yandex.ru